Item voluit et precepit dari filio primogenito masculo Amalvini de Baresio, nascendo ex ipso et India nepte sua, si quem habuerint, quinque milia flor.; et si primus filius moriatur sine liberis masculis, secundo; et si secundus moriatur sine liberis masculis, tertio et sic deinceps, masculis tamen. Et si filius (57^b) non staret ex ipsis masculis, voluit dari predicto Amalvino mille florenos et mille Indie uxori sue, residuo vero quinque milium flor. penes donatarium remanente.

Item voluit dari filio Bernardi de Duroforti masculo et primogenito, nato ex ipso et Regina nepte sua, quinque milia flor.; et si primus filius moriatur sine liberis masculis, secundo filio; et si secundus filius moriatur sine liberis masculis, tertio et sic deinceps, masculis tamen. Et si filius non staret ex ipsis masculis, voluit dari predicto Bernardo mille flor. et mille predicte Regine uxori sue; residuo vero dictorum quinque milium flor. penes donatarium remanente.

Item voluit dari filio Anassancii de Pinibus³ primogenito masculo, nascendo ex ipso et Regina nepte sua, si quem habuerint, quinque milia flor. etc. wie oben⁴.

Item voluit dari filio Stephani Ferrioli, nascendo ex ipso et Matha nepte sua, si quem habuerint duo milia flor. etc. wie oben; wenn keine männlichen Nachkommen, den Eltern je 500 u. s. w. ³⁰

¹ Vgl. unten S. 30, Z. 23.

² Dies die drei unehelichen Söhne des Arnaud-Garsie de Got, welche dieser auch in seinem Testamente vom 6. Januar 1311 erwähnt. Es waren: Basculus, Alamant (fils de Perrote de la Olière) und Anglicus. S. einen Auszug aus dem Testament in P. Anselme-Du Fourny, Histoire généalogique et chronologique de la maison royale de France, de pairs, grands-officiers etc. 3^e éd. Paris 1726 s. Tom. 9, p. 382. — Vgl. unten S. 22, Anm. 1.

³ Vgl. das Testament der Regina de Gutto in Baluze, Vitae pap. Avenion. II, 465, wo er 'nobilis Amancius de Pinibus domicellus' genannt wird; hier unten heisst er *Sansanerius*, im Testament von Arnaud-Garsie de Got: *Gansannerius*.

⁴ Hier und im folgenden: *et si filius non staret ex ipsis, voluit etc.*

(F. 58^a.) Item voluit dari Gualtero de Calmonte mille flor. — Item Arneloto mille flor. — Item Bertrando de Fumello quingentos flor. — Item Raymundo de Cassaneto trecentos flor.

Item Gualhardo¹ et fratri suo, filiis naturalibus vicecomitis Leo-5 manie nunc viventis, tria milia flor., ita quod Gualhardus habeat duo milia et alias habeat mille.

Item voluit dari filio Reginaldi de Bruniquello, nascendo ex ipso et Brayda nepte sua, quinque milia flor., si quem habuerint; et si primus moriatur sine liberis masculis, secundo; et si secundus moriatur sine 10 liberis masculis, tertio, et sic deinceps masculis tamen. Et si filius non staret ex ipsis, voluit dari mille flor. Reginaldo predicto et mille decem Brayde uxori sue; residuo vero quinque milium flor. penes donatarium remanente.